Universidade Federal da Paraíba – UFPB

Centro de Ciências da Saúde - CCS

Programa de Pós-graduação em Fisioterapia –PPGFis

www.ufpb.br/pos/ppgfis

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA NOVOS ALUNOS - Edital PPGFIS 04/2022

A Comissão do processo seletivo para novos alunos do Programa de Pós-graduação em Fisioterapia-PPGfis , edital PPGFis N.04/2022, torna público o

resultado final do processo seletivo. Outrossim, publica a distribuição aprovado(a)/orientador(a), aprovada em reunião de colegiado no dia 03 de outubro de 2022.

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS. INSC. NOME MÉDIA SITUAÇÃO ORIENTADOR(A)

1º 80268 MARIA LUÍSA ANDRADE GOMES 10,0 Aprovada e classificada Adriana Carla Costa Ribeiro Clementino

2º 80263 GABRIEL NÓBREGA VIEIRA 9,76 Aprovado e classificado Robson da Fonseca Neves

3º 80266 IARA FIALHO MOREIRA 8,76 Aprovada e classificada Robson da Fonseca Neves

5º 80226 MARIAMA RIBEIRO DE CARVALHO 8,08 Aprovada e classificada Rafaela Pedrosa

7º 80272 ROSANA CAVALCANTE PEREIRA 7,94 Aprovada e classificada Suellen Mary Marinho dos Santos Andrade

4º 80218 GILVANE DE LIMA ARAUJO 7,84 Aprovada e classificada Elamara Marama de Araújo Vieira

6º 80235 KAIO EMANUEL DE SOUZA NUNES 7,64 Aprovado e classificado José Heriston de Morais Lima

8º 80229 GRAZIELA NOGUEIRA EDUARDO 6,46 Aprovada e classificada Palloma Rodrigues de Andrade

AÇÕES AFIRMATIVAS

CLASS. INSC. NOME MÉDIA SITUAÇÃO ORIENTADOR(A)

1º 80273 WANESSA DO NASCIMENTO FERREIRA 5,58 Aprovada e Classificada Eduardo Eriko Tenório França

João Pessoa, 03 de outubro de 2022

Comissão organizadora do processo seletivo- Edital PPGFis 04/2022

http://www.ufpb.br/pos/ppgfis